



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV86038/2017/KT
Vaše značka: P/2017/007
SPIS. ZN.:
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

Holubová advokáti s.r.o.
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8

VYŘIZUJE: Žambůrková Michaela, asistentka tajemnice MěÚ
TEL.: 315 739 845
E-MAIL: michaela.zamburkova@mestokralupy.cz

DATUM: 27. 11. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 14. 11. 2017 Vám zasíláme požadované informace.

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
- **MěÚ využije stávající personální kapacitu k zajištění povinnosti**
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
- **Neplánujeme**
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
- **15**
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obec/společně s obcemi ve vašem správním obvodu?
- **Ne**

S pozdravem

Michaela Žambůrková
asistentka tajemnice MěÚ
elektronicky podepsáno